
UCHWAŁA NR XIX/206/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. 1. Nadaje drodze gminnej, położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego, oznaczonej 
według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 278/67, 279/18, 291/8, 280/11, 
281/8, 282/23 - nazwę Przyszłości. 

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne Łaszczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: D7768272-60D8-44D6-9E3B-37A4E2E14364 Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/206/2020  

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

ul. Przyszłości 

Id: D7768272-60D8-44D6-9E3B-37A4E2E14364 Strona 1



Uzasadnienie   

do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego 

 
 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Blizne Łaszczyńskiego zostały 

wydzielone m. in. działki ew. nr 278/67, 279/18, 291/8, 280/11, 281/8, 282/23 przeznaczone 

pod drogę gminną. Działki te stanowią własność Gminy Stare Babice. Z wnioskiem o nadanie 

nazwy powołanej drodze wystąpił właściciel nieruchomości przyległej argumentując,  

że w bezpośrednim sąsiedztwie drogi gminnej powstaje szkoła oraz zabudowa 

mieszkaniowa. Nadanie nazwy drodze gminnej wpłynie na zachowanie ładu przestrzennego 

oraz umożliwi ustalenie punktów adresowych dla obecnie powstającej oraz w przyszłości 

realizowanej zabudowy. 

Nazwa ul. Przyszłości koresponduje z powstającą w tej lokalizacji szkołą, ponadto 

nazwa ta dotychczas nie wystąpiła na terenie gminy Stare Babice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D7768272-60D8-44D6-9E3B-37A4E2E14364 Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-576447347 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D7768272-60D8-44D6-9E3B-37A4E2E14364 Strona 2




